[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2022 № 329
пгт. Крапивинский

	Об установлении границ территории,

на которой предполагается осуществление

 территориального общественного самоуправления «Мунгатский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 26 Устава Крапивинского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса, решением Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа от 25.12.2021 № 205 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Крапивинском муниципальном округе Кемеровской области - Кузбасса», рассмотрев заявление инициативной группы граждан пгт. Крапивинский по границам создаваемого территориального общественного самоуправления, Совет народных депутатов Крапивинского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Мунгатский»: 652440, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Крапивинский, ул. Совхозная, от дома № 1 до дома №57.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krapivino.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по организационно-правовым вопросам Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа Барган А.И., заместителя главы Крапивинского муниципального округа Слонова Е.А.
	Председатель

Совета народных депутатов

Крапивинского муниципального округа

	С.А. Исапова

	Глава

Крапивинского муниципального округа

	Т.И. Климина